
 

17 terörist etkisiz hale getirildi
İçişleri Bakanlığı, son bir haftada terör örgütüne karşı 417 operasyonun düzenlendiğiniİçişleri Bakanlığı, son bir haftada terör örgütüne karşı 417 operasyonun düzenlendiğini
açıkladı. Açıklamada, 4'ü ölü, 7'si sağ yakalanan, 6'ı teslim olan olmak üzere 17 teröristin etkisizaçıkladı. Açıklamada, 4'ü ölü, 7'si sağ yakalanan, 6'ı teslim olan olmak üzere 17 teröristin etkisiz
hale getirildiği açıklandı.hale getirildiği açıklandı.
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Terör örgütlerine karşı operasyonlar devam ediyor.Terör örgütlerine karşı operasyonlar devam ediyor.

  

 

İ çişleri Bakanlığından son bir bir haftada düzenlenen operasyonlara ilişkin bilgilendirme
yapıldı.

Yapılan açıklamada, bölücü terör örgütü PKK ile mücadele kapsamında, Jandarma Özel Harekat
(JÖH), Jandarma Komando Birlikleri, Polis Özel Harekat (PÖH) ayrıca iç güvenlik operasyonları
çerçevesinde Türk Silahlı Kuvvetleri'nin Hava ve Kara unsurlarınca 417 operasyonun
gerçekleştirildiği bildirildi. Operasyonlarda örgüte yardım ve yataklık iddiası ile 214 kişinin
gözaltına alındığı duyuruldu.

17 terörist etkisiz hale getirildi
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297 silah ele geçirildi

Operasyonlarda 279'u ağır ve uzun namlulu (2 Doçka, 5 Havan, 7 Roketatar, 2 Lav, 1 Zagros, 6
Kanas, 10 Bixi, 1 M-16, 1 MG-3, 215 Kalaşnikov, 23 G-3, 4 Mavzer, 2 Hk-33) toplam 297 adet silah,
bin 545 kilogram patlayıcı yapımında kullanılan madde, 198 el bombası, 50 bin 107 adet muhtelif
mühimmat ele geçirildi. Tuzaklanan 30 el yapımı patlayıcı ve mayın da imha edildi.

PKK'nın ana mühimmat deposu tespit edildi

30 sığınak kullanılamaz hale getirildi

Teröristler tarafından kullanılan, Bingöl'de 4, Bitlis'te 6, Hakkari'de bir, Muş'ta bir, Siirt'te bir,
Şırnak'ta 7, Tunceli'de 2, Ağrı'da bir, Erzurum'da bir, Kars'ta 2, Mardin'de 2, Tokat'ta bir ve
Van'da bir olmak üzere toplam 30 sığınak, barınak ve mağara kullanılamaz hale getirildi.

950 şüpheli gözaltına alındı

Öte yandan DEAŞ terör örgütü ile irtibatlı olduğu değerlendirilen 31 kişi, FETÖ/ PDY ile irtibatlı
olduğu değerlendirilen 891 kişi, sol terör örgütü ile irtibatlı olduğu değerlendirilen 28 kişi
gözaltına alındı.

17 terörist etkisiz hale getirildi

Ülke genelinde yürütülen operasyonlarda 4'ü ölü, (1 İstanbul, 3 Hakkari), 6'sı teslim, (5 Şırnak/Silopi, 1 Mardin),

7'si sağ (4 Şanlıurfa, 2 Mardin, 1 Antalya) olmak üzere toplam 17 terörist etkisiz hale getirildi.
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Siber suçlarla ilişkin de 41 kişi gözaltına alındı

Ayrıca siber suçlarla mücadele operasyonlarına ilişkin olarak da, "FETÖ/PDY, PKK/TAK, DAEŞ
gibi bölücü terör örgütleri başta olmak üzere terör örgütü propagandası yapan, bu örgütleri
öven, terör örgütleri ile iltisaklı olduğunu alenen beyan eden, halkı kin, nefret ve düşmanlığa
sevk eden, devlet büyüklerine hakaretlerde bulunan, devletin bölünmez bütünlüğüne ve
toplumun can güvenliğine kast eden, nefret söylemleri içeren 261 sosyal medya hesabı ile ilgili
çalışma yapılmış, tespit edilen 120 kişiden 41'i gözaltına alınmıştır" denildi.

Diyarbakır'da 16 kırsal mahallede sokağa çıkma yasağı

PKK'nın ana mühimmat deposu tespit edildi

Yeni Şafak Gündem (@yenisafakgundem)'in paylaştığı bir gönderi (8 May 2017, 02:55 PDT)

 



#İçişleri Bakanlığı#İçişleri Bakanlığı #FETÖ#FETÖ #PKK#PKK #DEAŞ#DEAŞ
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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